高雄市各校推展橋牌菁英對抗賽(季賽)實施辦法
一、主旨：推廣校園橋藝活動，執行全民體育普及政策，推展正當青少年休閒運動競賽；提供多元才能發展機會，積極發掘本市橋藝菁英人才。

二、主辦單位：高雄市政府教育局
三、承辦學校：高雄市光榮國民小學

四、協辦單位：高雄市資優教育資源中心、高雄市橋藝委員會
五、比賽時間：97年5月17日（星期六）（賽程視報名隊伍決定，另行抽籤公佈，領隊會議日期，擇期另行公函通知）
六、比賽地點：高雄中學體育館
七、報名資格：
        （一）高中組：迷你橋牌，以學校為單位自由組隊報名參加。

        （二）國中組：迷你橋牌，以學校為單位自由組隊報名參加。

           （三）國小組：迷你橋牌，以學校為單位自由組隊報名參加。

八、比賽方式：四人制輪隊賽，每隊四至六人，各組採升降賽(隊數多時則採分組競賽)共取8隊進入7月份菁英組季後賽決賽，升降賽場次視報名隊伍決定，落選之隊伍得自由組隊報名參加季後賽挑戰賽。
九、報名期限：即日起至4月18日（星期五）止，總隊數140隊，額滿為止(各校至少報名1隊，以4~6人為1隊，最多不限)，逾期大會得不受理報名，報名錄取後予以每隊培訓教育指導工作費2000元。
十、獎勵:取前八名進入菁英組季後賽決賽，並頒發獎狀、獎品及進入決賽證明。
十、報名地點：請公文交換（含報名表電子檔）至高雄市光榮國小學務處

               洽詢電話: TEL：（07）5514549~121  體育組:陳國文老師
                FAX：（07）5333707

               或將報名表  E-Mail：gouwen41@yahoo.com.tw
十一、賽員資料：各校應將可能出賽之賽員名單（以在校學生為限，可含應屆畢業生）造冊送交主辦單位備查，此賽員名冊得變更，變動手續另訂之。
學校名稱：______________________

	隊名
	姓名（隊長）
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	領

隊

	管

理

	教

練
	1.
	2.